
W ójt Gm iny M asłow ice 
97-515 MASŁOWICE 

p o w . ra d o m s z c z a ń s k i 
**44/787-46 -23

UG.0050.69.2020

ZARZĄDZENIE NR 69/2020 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE  

z dnia 26.08.2020 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy

M asłowice

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Masłowice stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 40/2010 Wójta Gminy Masłowice z dnia 01 lipca 2010 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Masłowice zmienionym Zarządzeniem Nr 
69/2011 z dnia 17 października 2011 r., Zarządzeniem Nr 13/2012 z dnia 12 marca 2012 r., 
Zarządzeniem Nr 18/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 33/2012 z dnia 25 
lipca 2012 r., Zarządzeniem Nr 54/2012 z dnia 28 września 2012 r., Zarządzeniem Nr 
63/2013 z dnia 12 listopada 2013 r., Zarządzeniem Nr 8/2016 z dnia 15 lutego 2016 r., 
Zarządzeniem Nr 50 a/2016 z dnia 22 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 77/2018 z dnia 20 
listopada 2018 r., Zarządzeniem Nr 13/2019 z dnia 12 lutego 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 
107/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 17 skreśla się punkt 7b

2) w § 14 dodaje się punkt 14 w brzmieniu:
Prowadzi archiwum zakładowe:
a) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu w zakresie prawidłowego 
klasyfikowania akt, tworzenia teczek akt i przygotowania akt do przekazania ich do 
archiwum zakładowego;

b) przyjmowanie dokumentacji wytworzonej w komórkach organizacyjnych Urzędu po 
obowiązującym okresie ich przechowywania w tych komórkach do archiwum zakładowego;

c) ewidencjonowanie i zabezpieczanie przyjętych do przechowywania akt; 

djudostępnianie, brakowanie, przekazywanie materiałów archiwalnych do właściwego



archiwum państwowego;

e) dbałość o właściwe wyposażenie oraz zabezpieczenie lokalu archiwum zakładowego."

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój|~G niny 
Bogusław ( ;(Ihtkowski

l ł f


